个人低保申请书大全
尊敬的主管领导及负责人：
您好!
近几年，我们一家人一直在困苦艰难中度日。前几天，有幸听到了你们有关低保的宣传，这让我们全家犹如在漆黑的夜晚看到了指路的明灯。欣喜之极，真诚的向政府提出低保申请书，期盼能得到政府的甘甜雨露。现将我家的基本情况说详述于下。
我叫___，女，___年__月出生，现居住在______，现无业在家照顾老人和孩子;
我的爱人___，___年__月出生，由于没有技术，文化成度又低，在一家私营企业打工，月收入只有__百元;
我的父亲___，现年60岁，不但没有工作没有收入，还经常吃药打针困顿不堪;
我的孩子___，现在才一岁多，我就不多说他了，让他跟着我们受苦了。
这就是我们一家的基本情况，四张嘴吃饭吃药，生活中的吃喝拉撒全靠丈夫那一点微薄的收入和亲朋的接济在勉强支撑着。但值得欣慰的是国家没有忘记我们这些生活在水深火热中的人民，出台了低保政策。我也知道政府是不会抛弃我们的'，我们也一定会坚强的生活下去，我们坚信，困难是暂时的，幸福就在某个拐角处等着我们的，我们一定会在政府的指引下，找到的!我们全家含泪期盼您的回音。
此致
敬礼
申请人___